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带外螺纹的飞轮拔出器

配置文件

产品属性

优势：

途

材料：特殊工具钢●

表面处理：根据DIN50938标准进行发黑处理●

M10、M14、M16、M18、M24 为右手螺纹，M27 为左手螺纹●

该工具有6个不同大小的外部线程，因此可以覆盖具有内部线程的飞轮的大多数电机类型。●

允许在不将电机从壳体拉出的前提下，移除飞轮●

每根轴上都带有开端扳手附件，以便轻松移除磁铁。●

3055/4A



用途:

* Images of products are symbolic. All dimensions are in mm, and weight in grams. All listed

dimensions may vary in tolerance.

Related products


带外螺纹的飞轮拔出器

用内螺纹去拆卸飞轮●

620278 M10 x

1

M14 x

1,5

M16 x

1,5

M18 x

1,5

M24 x

1

M27 x

1

24 14 11 168 160 531


